
                           

Data: 19.05.2016                                                                                                         Întocmit: 

HS-62/0 1/1          Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 62 

din 19 mai 2016 
 

 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 
  

 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
 
 
 

Articol unic.  Aprobă solicitarea Universității ,,Mihai Viteazul,, din Craiova, privind 

susținerea examenului de licență la Universitatea din Petroșani, a absolvenților din 

promoțiile anterioare anului universitar 2015-2016 din cadrul Facultatății de Științe 

Economice, Juridice și Administrative, programe de studii universitare de licență 

Management, Contabilitate și informatică de gestiune, Finanțe și bănci, Economia 

comerțului, turismului și serviciilor . 

 
 
 
 

 


